UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Thị trấn Triệu Sơn, ngày 08 tháng 7 năm 2024

Về việc đánh giá, xếp loại mức

độ hoàn thành nhiệm vụ đối với

tập thể và viên chức lãnh đạo

quản lý các trường Mầm Non,

Tiểu học, THCS trên địa bàn

thị trấn Triệu Sơn

Kính gửi: UBND huyện Triệu Sơn

Thực hiện công văn số 302/CV-NV ngày 05/7/2024 của Phòng nội vụ

UBND huyện Triệu Sơn về việc xin ý kiến đánh giá, xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ đối với tập thể và viên chức lãnh đạo quản lý các trường Mầm

Non, Tiểu học, THC, TTGĐN trên địa bàn huyện Triệu Sơn năm học 2023-

2024. Sau khi báo cáo Đảng uỷ thị trấn, UBND thị trấn Triệu Sơn tổng hợp báo

cáo UBND huyện như sau:

                 ( có các biểu mẫu gửi kèm)

Nơi nhận:                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;          PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VP UB.

Phạm Viết Thư

		2024-07-08T10:19:23+0700

		2024-07-08T10:35:03+0700

		2024-07-08T10:35:10+0700